



**SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI PUBLICZNY ZESPÓŁ
ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ
OPIEKI ZDROWOTNEJ im. dr Barbary Borzym
26-607 Radom, ul. Krychnowicka 1**

Telefony: Centrala: 48 332-45-00 Izba Przyjęć: 48 332-23-06, Fax: 48 332-15-08

www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl

szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl

e-puap: /SWPZZPOZRadom/SkrzynkaESP

DZP-232/210/23

Radom, dnia 23.11.2023 r.

dot.: postępowania w trybie zaproszenia do składania ofert na: „Zakup i dostawa odczynników laboratoryjnych do immunochemii wraz z dzierżawą analizatora immunologicznego” – 34/REG/23

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści
zaproszenia do złożenia oferty**

Zamawiający, tj. SWPZZPOZ Radomiu informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert w formie elektronicznej (podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) drogą mailową?

Odpowiedź: Ofertę należy złożyć w formie papierowej zgodnie z pkt. 7 zaproszenia do składania ofert.

Dotyczy SIWZ, załącznik nr 2, Tabela nr 1, kolumna 3

Pytanie 2. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy podana przewidywana ilość oznaczeń dotyczy 27 miesięcy czy 24 miesięcy (wg podanej wcześniej długości umowy)?

Odpowiedź: Przewidywana ilość oznaczeń dotyczy 24 miesięcy. (Załączeniu poprawiony Załącznik Nr 2)

Dotyczy SIWZ, załącznik nr 2, Tabela nr 1, kolumna 3, wiersz 12

Pytanie 3. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy wyliczenie kalibratorów i kontroli ma dotyczyć 24, czy 27 miesięcy?

Odpowiedź: Wyliczenie kalibratorów i kontroli ma dotyczyć 24 miesięcy

Dotyczy SIWZ, załącznik nr 2, Tabela nr 1, wiersz 5

Pytanie 4. Czy Zamawiający wymaga aby liniowość testu D-dimer wynosiła 10 000 ng/ml i była potwierdzona wpisem w ulotce technicznej testu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

25. Mazowsze

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA
ds. Lecznictwa

Ireneusz Trusiak
specjalista neurolog

oraz materiały eksploatacyjne i inne akcesoria niezbędne do pracy w ilości i asortymencie zapewniającym pracę analizatora i poprawne wykonanie ilości oznaczeń w poz. 1-11															
													Suma		

Tabela 2 Cena za dzierżawę aparatu

L.P.	Przedmiot dzierżawy	Ilość miesięcy	Cena netto za 1 m-c	Wartość netto	Stawka VAT	Wartość brutto
1.	Analizator immunochemiczny	24				
				Suma		

Zestawienie

Tabela 1 + Tabela 2	Wartość netto	Wartość brutto